"הווי החיים והרמה התרבותית של צבור העובדים" טיוטה, ארכיון אבא חושי, אוסף אבא חושי, תיק 19, אוניברסיטת חיפה.
חיות, ב., 1936. "שמירת הבריאות", פנקס לענייני הפקידים (אוקטובר): 26.
י.א., ש.ה., 1922. "הפקיד והיישוב", מכתב חוזר, אגודת הפקידים ביפו, א"ע/143-25-IV: 2-3.
כהן, צ., 1948. "הסתדרות הפקידים בתש"ח", שורות 84 (אוקטובר): 2-5.
כיצד ישמור, 1938. כיצד ישמור הפקיד גופו? הסתדרות הפקידים, תל-אביב (ללא שם מחבר).
לובטסקין, מ., 1935. "באותו ענין", פנקס לענייני הפקידים ד-ה (דצמבר): 18-19.
ליסק, משה, 1994. "מבנה תעסוקתי, ניעות תעסוקתית וסמלי סטאטוס ביישוב היהודי החדש, 1918-1948", עיונים בתקומת ישראל 4: 35-377.